令和 4年 2月 11 日

関係事業所各位

医療法人	友愛会	 野尻中央病院

理事長	 園田	定彦

新型コロナウイルスに関するお知らせ

前略	 日頃のご厚情にお礼申し上げます。

先日、弊法人職員の濃厚接触者数の状況をご報告致しましたが、感染及び濃厚

接触者数における最新の状況をお知らせいたします。

2 月 11 日時点の、弊法人医療施設、介護施設における感染者、濃厚接触者の状

況は下記の通りとなっております。

記

	 ○新型コロナウイルス感染者	 	 0 名	→	0 名	 へ更新

	 ○濃厚接触と認定された者	 	 	 １名	→	0 名	 へ更新

	 1 月 22 日に濃厚接触者と認定された職員につきましては、保健所指示に従い

2 月 10 日までの自宅待機、更に当院にて抗原検査陰性を確認後、通常出勤をし

ております。

	 今後も、地域の皆様に安心してご利用頂けますよう、感染対策に万全を期し、

上記人数に変更があります際には、新たな情報をお送りさせて頂きます。

草々

（お問い合わせ）

医療法人	友愛会	 野尻中央病院

山口	裕亮

TEL：0984-44-1141